2019 年 6月

お客様各位

セイコーソリューションズ株式会社

データサービス本部 CREPiCO 統括部

モバイル決済端末 AT-2200 シリーズ販売終了のご案内

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、永らくご愛顧いただきました「モバイル決済端末 AT-2200 シリーズ」は、誠に勝

手ながら 2019 年 6月末日をもちまして販売終了いたしますのでご案内申し上げます。

 つきましては、今後の日程について下記の通りご案内いたしますので、内容をご確認の

上、ご了承くださいますようお願い申しあげます。

 今後とも弊社製品をご愛顧くだいますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品名

モバイル決済端末 AT-2200 シリーズ

・AT-2200

・AT-2200EZ

2. 販売終了日

2019 年 6月末日

3. 保守サポート終了日

2026 年 9月末日

4. 後継機種

AT-2300 シリーズ

5. お問い合わせ先

弊社営業担当までお問合せください。

電話：043-211-1004  e-mail：support@seiko-sol.co.jp

以上